

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 2
ที่
เรื่อง ราคาากลางยางแอสฟัลต์ (ชนิดบรจูลิ่ง)

โทร. 0 - 5542 - 8085
วันที่ ๗ พฤศจิกายน 2566

เรียน ผอ.ขท.อุดรดิตต์ที่ 2

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ซึ่งมีนามท้ายนี้ ได้กำหนดราคาากลาง ดังนี้

1. ยาง CMS - 2h ชนิดบรจูลิ่ง (Drum)

- ราคาขายที่แหล่ง อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก	=	5,980.00	บาท/ถัง
- ค่าขนส่งระยะทาง = 131 กม.	=	40.87	บาท
- รวมค่างานต้นทุน	=	6,020.87	บาท/ถัง
- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7% x 6,020.87	=	421.46	บาท/ถัง
รวมราคาขายทั้งสิ้น	=	6,442.33	บาท/ถัง
คิดให้	=	6,442.00	บาท/ถัง

2. ยาง CRS. - 2 ชนิดบรจูลิ่ง (Drum)

- ราคาขายที่แหล่ง อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก	=	5,900.00	บาท/ถัง
- ระยะทาง = 131 กม.	=	40.87	
- รวมค่างานต้นทุน	=	5,940.87	บาท/ถัง
- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7% x 5,940.87	=	415.86	บาท/ถัง
รวมราคาขายทั้งสิ้น	=	6,356.73	บาท/ถัง
คิดให้	=	6,356.00	บาท/ถัง

3. ยาง CSS. - 1 ชนิดบรจูลิ่ง (Drum)

- ราคาขายที่แหล่ง อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก	=	5,940.00	บาท/ถัง
- ระยะทาง = 131 กม.	=	40.87	
- รวมค่างานต้นทุน	=	5,980.87	บาท/ถัง
- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7% x 5,980.87	=	418.66	บาท/ถัง
รวมราคาขายทั้งสิ้น	=	6,399.53	บาท/ถัง
คิดให้	=	6,399.00	บาท/ถัง

- หมายเหตุ 1. ราคาน้ำมันดีเซล 30.45 บาท/ลิตร บีม ปตท. จังหวัดอุดรดิตต์ ณ วันที่ 7 พฤศจิกายน 2566
2. ราคาประเมินของแอสฟัลต์ ณ โรงงานผู้ผลิต / ขาย ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566
ของบริษัท ทีบีไอแอสฟัลต์ จำกัด อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก
3. สถานที่จัดเก็บ (STOCK) แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 2

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงนาม.....ประธานกรรมการ ลงนาม.....กรรมการ ลงนาม.....กรรมการ
(นายสุรเชษฐ์ ขวศหริ่ม) (นายณรงค์ อินทร์ทอง) (นายเฉลิมชัย สุษะใหญ่)
ร.ขท.(ว) อุดรดิตต์ที่ 2 ขท.ขท.อุดรดิตต์ที่ 2 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เรียน คณะกรรมการ

- เห็นชอบตามเสนอ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายชาญชัย สลิวรงค์)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 2

ระยะทางขนส่งวัสดุ

ทางราบ ทางเนิน ทางเขา

ยางแอสฟัลต์ ทิปโก้ อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก - สีแวกวังสีสุบ

11 = 327+997 - 457+942	=	129.945	-	-
1045 = 8+290 - 9+780	=	1.490	-	-
รวม		131.435	0.000	0.000
คิดให้		131.000	0.000	0.000

ข้อมูลวัสดุ

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

รายละเอียดราคาวัสดุและค่าขนส่ง																	
ลำดับ	วัสดุ	ราคา	หน่วย	วิธีขนส่ง	ระยะทางขนส่ง(KM.)						รวมระยะ	Factor ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง ขึ้น - ลง	ค่าตัด/ตัด เหล็ก	ราคาวัสดุที่ หน่วยงาน	แหล่งวัสดุ
					ทางลาดยาง			ทางลูกรัง									
					ราบ	เนิน	เขา	ราบ	เนิน	เขา							
1	ยาง CMS-2h	5,980.00	ถัง	2	131.00	-	-	-	-	-	131.00	1.0000	40.87	-	-	6,020.87	บ.ทิปโก้แอสฟัลต์ จำกัด(มหาชน)
2	ยาง CRS-2	5,900.00	ถัง	2	131.00	-	-	-	-	-	131.00	1.0000	40.87	-	-	5,940.87	อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก
3	ยาง CSS-1	5,940.00	ถัง	2	131.00	-	-	-	-	-	131.00	1.0000	40.87	-	-	5,980.87	เดือน พฤศจิกายน 2566

หมายเหตุ

วิธีขนส่ง 1.รถ 10 ล้อ 2.รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง 3.เฉลี่ยระหว่าง รถ 10 ล้อ และ รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง 4.รถ 10 ล้อ + ลากพ่วง(กทท./ศรีราชา-จังหวัด) และ รถ 10 ล้อ(จาก จังหวัด-หน่วยงาน)

Factor ระยะทาง	ผิวทางลาดยาง			ผิวทางลูกรัง		
	ที่ราบ	ลูกเนิน	ภูเขา	ที่ราบ	ลูกเนิน	ภูเขา
10 ล้อ	1.00	1.95	2.52	1.23	2.18	2.75
10 ล้อ+ลากพ่วง	1.00	2.13	-	1.20	2.33	-